• Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

• Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra

Preta–Ba

• Tel: (75) 3697-2154

TERÇA-FEIRA – 20 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 30

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SERRA PRETA PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 028/2024: EXONERAR A SRA. TATIANE DE CARVALHO SOUZA DO CARGO DE COORDENADORA DO CRAS,

CONFORME ESTRUTURA ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

http://www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmserrapreta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.serrapreta.ba.gov.br
Avenida Dr Liberalino Sales Gadelha, 69, Centro Serra Preta–Ba | Tel: (75) 3697-2154| Gestor(a): Franklin Leite Da Silva

2

TERÇA-FEIRA

20 DE FEVEREIRO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 30

DECRETO Nº 028/2024

De: 19 de fevereiro de 2024.

“Dispõe sobre nomeação de Servidor Público

Municipal, na forma que indica e dá outras

providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SERRA PRETA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e Lei

Municipal 595, de 31 de agosto de 2021, em cumprimento às normas constitucionais

vigentes que lhe confere o cargo.

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a Sra. Tatiane de Carvalho Souza do cargo de Coordenadora do

CRAS, conforme estrutura administrativa da Secretaria de Assistência Social.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos

retroativos a 01 de fevereiro de 2024.

Serra Preta, Bahia, 19 de fevereiro de 2024.

FRANKLIN LEITE DA SILVA

Prefeito Municipal

http://www.pmitaparica.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.serrapreta.ba.gov.br/

		2024-02-20T15:10:51-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182